
ZARZĄDZENIE Nr 120.24.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 11.06.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318/

oraz Uchwały Nr XXVII/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- przesunięcia w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.494.561,89

28.694.561,89
800.000,00

4.009.445,99

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.819.561,89

26.719.161,89
3.100,400,00

4.009.445,89

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Zwiększa się plany wydatków w poszczególnych Rozdziałach:
- 60016 par. 4210 o kwotę 30.000,00 zł - zakup gruzu do utwardzenia dróg wiejskich
- 60016 par. 4270 o kwotę 40.000,00 zł - równanie dróg wiejskich
- 60016 par. 4300 o kwotę 33.000,00 zł - transport gruzu
- 75023 par. 4430 o kwotę 16.000,00 zł - zapłata II raty ubezpieczeń majątkowych

i komunikacyjnych
- 75023 par. 6050 o kwotę 47.000,00 zł - zakup materiałów na modernizację dachu na budynku

Urzędu Miejskiego
- 85154 par. 4300 o kwotę 5.000,00 zł - organizacja koncertów w ramach programu "Postaw na

Rodzinę"
- 90004 par. 4170 o kwotę 2.000,00 zł - umowa zlecenia pracownika organizującego zieleń

miejską
- 92109 par. 6050 o kwotę 5.000,00 zł - nadzór nad budową Świetlicy w Jabłówku
- 92121 par. 6050 o kwotę 12.000,00 zł - zakup ławek na Wyspę Parkową


